



सीपज़ - विशेष आर्थिक क्षेत्र
प्राधिकरण
अंधेरी (पू), मुंबई.

ऑफलाइन मोड के माध्यम से सीपज़ सेज़ प्राधिकरण मुंबई द्वारा नीचे उल्लिखित कार्य के लिए सीलबंद उद्धरण आमंत्रित किए गए हैं।

Sealed Quotations are invited for below mentioned work by SEEPZ-SEZ Authority, Mumbai through offline mode.

1. परियोजना का नाम/Project Name:

विकास आयुक्त कार्यालय, सेवा केन्द्र भवन के प्रवेश द्वार पर त्रिभाषी साइनबोर्ड लगाने के लिए निविदाओं का अनुरोध।

Request for Bids for Installation of Trilingual Signboard at the entrance of Development Commissioner Office, Service Centre Building.

दिनांकित/Dated: 02.02.2024

ऑफलाइन सीलबंद निविदाएं 06.02.2024 1500 बजे या उससे पहले स्वीकार की जाएंगी और 06.02.2024 1530 बजे खोली जाएंगी।

Offline Sealed Tenders will be accepted on or before 06.02.2024 1500 hrs and will be opened on 06.02.2024 1530 hrs.

-sd/-

उप विकास आयुक्त
सीपज़- सेज़



Sr.No	Reference	Work Description	Unit	Qty
1		Signboard		
		Providing in position signage board in aluminium extruded brown anodized section	Sq.M	10.50
		Providing translucent white acrylic plastic sheet	Sq.M	10.50
		Providing & Fixing Light Fitting	LS	
		Fixing of New Sign Board	LS	
		Old Board removal	LS	
		Caploading Charges	LS	

